
Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL GR/UFCA N.o. 156, DE 28 DE JUNHO DE 2024.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso da atribuição que lhe confere o
Decreto Presidencial de 1º de junho de 2023, publicado no Diário Oficial da União no dia 2 de junho de
2023, seção 2, página 1, tendo em vista o que consta no ofício n. 53 CDP/PROGEP/UFCA de 27 de junho
de 2024, resolve:

Art. 1º Designar os servidores listados abaixo para atuarem como Gestores e Fiscais do
Termo de Execução Descentralizada n. 01/2024, que têm por finalidade a formalização da parceria
estabelecida entre a Universidade Federal do Cariri (UFCA) e a Universidade Federal do Rio Grande do
Norte (UFRN) para oferta de turma de Mestrado Profissional em Gestão Pública.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente
SILVÉRIO DE PAIVA FREITAS JÚNIOR

Reitor

Função Nome Matrícula SIAPE
Gestor Titular KÁTIA DANIELE DUTRA BRITO 1321943

Gestor Suplente LEANDRO TARGINO PINHEIRO 1657028
Fiscal Titular AGNES GONZAGA MINERVINO 1321943

Fiscal Suplente ARNALDO NOGUEIRA DOS SANTOS 1082279


		2024-06-30T09:35:39-0300
	Brasil
	SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR
	Assinador Serpro




